



Kersti Võlu koolituskeskuse uksest väljudes avanes auväärt žüriile kohe vaade teisele aasta betoonehitise tiitlile kandideerivale hoonetele - Jõhvi kohtumajale.

PEETER LILLEVÄLI

**MADIS EEK:** Oleks eeldanud, et ka interjööris esitletakse betooni

# Betooni-žürii ei leidnud Jõhvis piisavalt betooni

■ Teispäeval kaes konkursi "Aasta betoonehitis 2010" 10-liikmeline žürii nelja auhinnale pretendeerivat ehitusobjekti Jõhvi vallas.

**TEET KORSTEN**  
teet@pohjarannik.ee

11. korda toimuva konkursi "Aasta betoonehitis" staažikas esimees Aadu Kana tõi esile fakti, et käesoleva aasta konkursile esitatud 13 tööst koguni 4 asuvad Jõhvis.

Kandidaatide seas on Jõhvi kesklinnas Rakvere tänaval paiknev Jewe büroohoone ning kaks arhitektuuribüroos Luhse & Tuhala projekteeritud hoonet: uus kohtumaja ja Kersti Võlu koolituskeskus. Kõigi kolme objekti ehitaja on Fund Ehitus. Konkursile on esitatud ka Kukruse-

Jõhvi teelõik, kus peale uute teetammide ja asfaltkatte rajati ka mitmeid viadukte ning silde.

"Jõhvi kohtumaja tutvustas ehitusjuht Ergi Prommik isiklikult. Samuti tutvustas oma koolituskeskust Kersti Võlu. Jõhvi ehitiste arhitektid on tuntud ja teenekad. Näiteks Jewe keskuse projekteerinud Indrek Kesleri büroohoone pälvis 2006. aasta betoonehitise tiitli," rääkis Kana.

Žürii esimehe sõnul on Kukruse-Jõhvi teelõigul asuvad viaduktid isegi nii vinged, et võib küsida, kas seal peab tingimata olema näiteks rastrooliga silla ületamise võimalus.

Maakonnakeskus Jõhvi võib Kana sõnul uhkust tunda, et on rikastunud viimasel ajal uue väärtarhitektuuriga. Kana sõnul on Ida-Virumaa üllatanud ka varem positiivselt. Näiteks jättis Jõhvi kontser-

dimaja viis aastat tagasi toimunud betoonehitise konkursi žüriile võimsa mulje.

Žürii liige arhitekt Madis Eek arhitektuurifirmast Eek & Mutso leidis pärast Ida-Virumaa objektidega tutvumist, et hoonetes on betoonehitise konkursi jaoks põnevat materjali liiga vähe eksponeeritud.

"Oleks eeldanud, et konkursile esitatakse ehitised, kus ka interjööris esitletakse betooni. Näiteks koolituskeskuses, kus mängitakse musta ja valgega, oleks võinud interjööris kasutada musta ja valget betooni. Tegu on korralike hoonetega, aga kas nad peavad just betoonehitise auhinnale kandideerima," arvas Eek.

Algul kaheldi Kana sõnul Eestis, kas suudetakse igal aastal betoonehitise konkursi vedada, aga väärikaid ja tugevaid kandidaate jätkub žürii esimehe sõnul igasse aastasse.



"AASTA BETOONEHITIS 2010" ŽÜRII ESIMEES AADU KANA

Jõhvi ehitiste arhitektid on tuntud ja teenekad. Näiteks Jewe keskuse projekteerinud Indrek Kesleri büroohoone pälvis 2006. aasta betoonehitise tiitli.

4. veebruariks on žürii oma otsuse langetanud, aga see teatakse teatavaks alles 10. märtsil, mil tähistatakse betoonipäeva. Kandideerinud ehitistest ilmub ka ajakirja Ehitaja erinumber.

**Vaivara Kalmistute Sihtasutus langetab hindu**